
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 12 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 27 marca 2025 r. 
 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek Zarządu 

4. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek Zarządu 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Adam Kumor - Sekretarz 

3. Magdalena Wrzosek –  Inspektor 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

Porządek Zarządu: 

 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025, 

 w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu  

Tarnobrzeskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planu  

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie oraz informacji o stanie mienia Powiatu. 

 w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu. 

2. Sprawy różne. 

 

 

Punkt 1. 

 

Projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025, 

 w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu  

Tarnobrzeskiego za 2024 rok wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania planu  

finansowego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie oraz informacji o stanie mienia Powiatu. 

przedstawił Skarbnik Powiatu.  

Zarząd 5 głosami „za” podjął obie uchwały. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego  

w Tarnobrzegu przedstawił Sekretarz Powiatu. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 



str. 2 

 

 

Punkt 2.  
 

 W celu realizacji zadań starosty określonych w art. 11 pkt. 1 ust. 19  ustawy o ochronie 

ludności i obronie cywilnej, która obowiązuje od 1 stycznia 2025r.,Zarząd podjął 

jednogłośnie decyzję o zleceniu wykonania sprawdzenia obiektów budowlanych 

będących własnością powiatu i posiadających kondygnacje podziemne pod względem 

spełniania lub możliwości spełniania warunków dla obiektów zbiorowej ochrony.   

Realizację zlecono Zarządzaniu Kryzysowemu oraz Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Powiatu Tarnobrzeskiego . 

 

 Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Tarnobrzegu przesłał propozycje dotyczące 

wykonania modernizacji rowów w imieniu Gminnych Spółek Wodnych w Baranowie 

Sandomierskim, Nowej Dębie, Gorzycach i Grębowie. Zarząd po przeanalizowaniu 

propozycji zaakceptował wymienione w piśmie zadania. 

 

 Związek nauczycielstwa Polskiego  Oddział w Nowej Dębie złożył wniosek  

o wprowadzenie zmian w sprawie rodzaju, warunków i sposobu przyznawania 

świadczeń w ramach pomocy społecznej dla nauczycieli ; Uchwała nr III/22/2018 Rady 

Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 19 grudnia 2018r.  

 Zarząd po przeanalizowaniu proponowanych zmian podjął decyzję:  

Punkt 1. § 2 p 4 – zapis „jednorazowo 1 000 zł” zastąpić „jednorazowo 1 500 zł”. 

Punkt 2. § 5 – Zarząd nie wyraził zgody na zmianę. 

 

 Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Grębowie przedłożył 

aneks nr 3 Arkusza Organizacyjnego na rok szkolny 2024/2025 - Zarząd 5 głosami „za” 

zatwierdził do realizacji. 

 

 Dyrektor SPZ ZOZ w Nowej Dębie zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie środków 

finansowych na wykonanie przeróbek instalacji gazów medycznych – Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

 Dyrektor SOSW w Grębowie zwraca się z prośbą o zaplanowanie prac 

modernizacyjnych instalacji wewnętrznych centralnego ogrzewania oraz instalacji 

elektrycznej w budynku internatu – Zarząd wyraził zgodę na projekt oraz wykonanie 

zgodnie z możliwościami finansowymi. 

 

 Dyrektor CWiRS w Gorzycach zwrócił się o zabezpieczenie środków na wykonanie II 

etapu zadania „Przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej oraz sieci kanalizacji 

sanitarnej i deszczowej na terenie CWiRS w Gorzycach” – w tym momencie brak 

środków finansowych. 

 

 Wicestarosta Robert Pędziwiatr zwrócił się do Zarządu o wprowadzenie zadania  

w postaci dotacji celowej na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 

samorządu terytorialnego dla Gminy Grębów z przeznaczeniem na ochronę 

przeciwpożarową – Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę 

 

 Wydział IF zwrócił się o zabezpieczenie środków na wkład własny do realizacji zadania 

pn.: Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą techniczną na część działki 



str. 3 

 

nr ew. 8177/11 przy Specjalnym Ośrodku Szkono-Wychowawczym w Grębowie - 

Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę. 

 

 Wydział IF prosi o zajęcie stanowiska w sprawie dot. dostawy i montażu klimatyzatora 

wewnętrznego na drugim piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu – 

zarząd zadecydował o  ponownym przeprowadzeniu postępowania ofertowego na 

w.w. zadanie. 

 

 Radna Powiatu Marzena Chmielowiec złożyła pismo poparte podpisami mieszkańców 

dot. zgody na zamontowanie poprzecznych ostrzegawczych linii grubowarstwowych  

na zakręcie przy ul. Targowej i ul. Wądół – Zarząd przekazał do realizacji Zarządowi 

Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 Na prośbę Dyrektora SOSW w Grębowie – przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – 

organizacja cyklicznej imprezy sportowej XI Podkarpacki Mityng w Biegach 

Przełajowych Olimpiad Specjalnych. 

 

 Na prośbę Przewodniczącego Klubu Honorowych Dawców Krwi „HUTNIK” – 

przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie Klubu. 

 

 Na prośbę Dyrektora Muzeum działającego w imieniu Fundacji PRO ARTE ET 

HISTORIA Zarządzającej Zespołami Zamkowo-Parkowymi w Baranowie 

Sandomierskim i Krasiczynie – przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji wydarzeń upamiętniających 1000 rocznicę koronacji 

Bolesława Chrobrego i Mieszka II na królów Polski. 

 

 Na prośbę p.o. Komendanta Miejskiego Policji w Tarnobrzegu – przeznaczono kwotę 

1 500,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji „Ogólnopolskiego Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym”. 

 

 Na prośbę p.o. Komendanta Miejskiego Policji w Tarnobrzegu – przeznaczono kwotę  

70 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie zakupu osobowego pojazdu oznakowanego 

segmentu C. 

 

 Na prośbę Dyrektora SP w Chmielowie – przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie organizacji XXI Turnieju Tenisa Stołowego – „Wiosna 2025”. 

 

 Na prośbę Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Wędkarskiego „OKOŃ” Trześń – 

przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie organizacji imprezy 

środowiskowej IX Edycji zawodów wędkarskich dla dzieci i młodzieży gminy Gorzyce. 

 

 Na prośbę zarządu Gorzyckiego Klubu Sportowego „Stal” Gorzyce – przeznaczono 

kwotę 2 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie zakupu sprzętu wykorzystywanego do 

zajęć treningowych oraz meczów towarzyskich i ligowych. 

 

 Na prośbę Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie 

Sandomierskim – przeznaczono kwotę 2 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie do zakupu 

licencji. 

 



str. 4 

 

 Na prośbę przedstawiciela Zespołu Ludowego „Cyganianki” – przeznaczono kwotę 

1 200,00 zł (brutto) – dofinansowanie do kosztów transportu – wyjazd na Wojewódzki 

Konkurs Kapel i Śpiewaków Ludowych w Dynowie. 

 

 Na prośbę Prezesa zarządu Stowarzyszenia Miłośników Starych Motocykli „GAZELA” 

– przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) – dofinansowanie wyjazdu edukacyjnego. 

 

 Na prośbę Zarządu Stowarzyszenia Moto ND – przeznaczono kwotę 1 000,00 zł (brutto) 

– dofinansowanie organizacji Moto Pikniku. 

 

 Prezes Klubu Sportowego „Siarka” zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe 

organizacji turnieju piłkarskiego – Zarząd nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia 

finansowego. 

 

 Dyrektor Administracyjny Wyższego Seminarium Duchownego w Sandomierzu 

zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji wydarzenia „Dzień Otwartej 

Furty” – Zarząd nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia finansowego. 

  

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

27 marca 2025 r. 

Na tym protokół zakończono. 

                               

       Zarząd Powiatu 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta ……………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta………………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………… 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu…………. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu………………………… 

 

 

Protokół sporządziła Magdalena Wrzosek 

 


